MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Administração - Departamento de Licitações
    Tel.:  (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2018 A 044/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 027/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

  A Prefeitura Municipal de Brazópolis/ MG, situada à Rua Dona Ana Chaves, 218, Centro, inscrita

no CNPJ 18.025.890/0001-51, através de sua Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 174/2017

torna público o Extrato de Atas nº 040/2018 e 044/2018 – Processo nº 027/2018, Pregão Presencial nº 022/2018, que

tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS

PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL. Empresas:

 Ata 040/2018: ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME, CNPJ nº

15.413.146/0001-36 - Valor: R$153.470,00

 Ata 041/18: ESTIVA TRUCK DIESEL EIRELI - EPP, CNPJ nº 27.011.753/0001-59- Valor:

R$123.850,00

 Ata 042/18: GIULIA TAMBORRINO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO, CNPJ nº

22.713.728/0001-01 - Valor: R$201.500,00

 Ata 043/18: MUNDIAL PNEUS ITABERÁ EIRELI EPP, CNPJ nº 26.192.837/0001-73 - Valor:

R$252.717,50

 Ata 044/18: VILLAR GUIMARÃES COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP, CNPJ nº 10.753.691/0001-

58Valor: R$108.659,20

  Com vigência: 21/03/2018 a 20/03/2019

  Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 21 de março de 2018.

__________________________________

Helen Gabriele Aparecida de Azevedo Alves

Comissão de Licitação